СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Первой  сессии

07.10.2020г.                                        с.  Лебедево                                 №  1
О структуре Совета депутатов Лебедевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области шестого  созыва
Совет депутатов Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

Утвердить структуру Совета депутатов Лебедевского сельсовета Тогучинского района шестого  созыва:

1. Председатель Совета депутатов (на общественных началах).

2. Заместитель председателя Совета депутатов (на общественных началах).

3. Совет председателей постоянных комиссий;
4. Комиссии:

      -  по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике, экономике, промышленности, транспорту, связи, торговле и предпринимательской деятельности, муниципальной собственности в составе  3 депутатов;

-  по социальной и молодежной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту в составе 3 депутатов;

     - Мандатная комиссия и по вопросам этики депутатов в составе 3 депутатов.

Председатель Совета депутатов

Лебедевского Тогучинского района

Новосибирской области                                                 Н.И. Сатыгина

Глава Лебедевского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области                                                 Е.В. Букарева